CARMEL CONVENT SR. SEC. SCHOOL KINDERGARTEN SECTION GWALIOR (YEAR 2024 – 25)

(ONLY FOR SELECTED CHILDREN IN LUCKY DRAW)

1-Kindly bring registration form ,Original birth certificate, Samagra family ID, child ID to collect the fee receipts from K.G Section on 2nd & 3rd April 2024 from 9:00 a.m to 10 a.m and deposit the fees in Bank of Baroda (Jayendra Ganj Branch) on 2nd & 3rd April 2024 .

BANK TIME - 9:30 A.M TO 3:30 P.M

लकी ड्रा में चुने गए बच्चों के लिये रिजस्ट्रेशन फार्म , जन्म प्रमाण पत्र की मूल लिपि , समग्र परिवार आई.डी, बच्चे की आई .डी लेकर आएँ । और के.जी सेक्शन से फीस बाउचर 2 व 3 अप्रैल 2024 को प्रात : 9:00 से 10 बजे तक प्राप्त करें। बैंक ऑफ बड़ौदा जयेन्दगंज में दिनांक 2 और 3 अप्रैल 2024 को फीस जमा करें ।

2- Please bring the fee receipt after paying the school fees, a recent Photo, registration form of your child, original & Xerox Municipal corporation birth certificate, cast certificate (child), Samagra Family & Child ID, Child's Aadhar Card and parents Aadhar for filling the Admission form on 2nd and 3rd April only.

Timing 9:30 a.m to 12:30 p.m.

कृपया फीस जमा करने के बाद पावती (रसीद) अभी का फोटो, रजिट्रेशन फार्म, बच्चे का ऑरिजनल, जीरॉक्स नगर निगम का जन्म

प्रमाण पत्र , बच्चे का जाति प्रमाण पत्र , समग्र परिवार आई.डी , बच्चे की आई डी माता—पिता और बच्चे का आधार कार्ड , प्रवेश फार्म भरने के लिये लेकर आएँ । फार्म भरने की तिथि 2 और 3 अप्रैल 2024 । फार्म समय— प्रातः 9:30 से 12:30 बजे तक

3- While filling the Admission forms both the father & mother should be present in the school.

प्रवेश फार्म को भरने के लिए माता-पिता को ही स्कूल में उपस्थित होना अनिवार्य है ।

- 4- Admission will not be entertained on a later date.
 समयावधि के बाद प्रवेश नहीं होगा ।
- 5-Parents Name & surname should be the same in Samagra ID, Birth Certificate, Aadhar Card & Cast Certificate. In case of failing to do so, You will not be able to fill the Admission form.

माता —पिता का नाम , उपनाम , समग्र आई.डी , जन्म प्रमाण पत्र , आधार कार्ड , जाति प्रमाण पत्र में एक समान होना चाहिए । अन्यथा प्रवेश फार्म नहीं भरने दिया जायेगा ।